
UCHWAŁA NR LXXV/584/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz terminów 

płatności 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz 
1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XIII/112/15 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty 
targowej, zasad poboru oraz terminów płatności, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, 
zasad poboru oraz terminów płatności, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275D569-5661-4D07-9DC8-C6D58709F1A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/584/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


